
Uchwała nr VII/XVI/.../16 

Rady Gminy Wisznia Mała 

z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/XIV/108/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 grudnia 2015 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wisznia Mała na 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. tekst jednolity 

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami), rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorządu 

terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 92) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala co następuje: 

                                                               

§ 1. 

 

W uchwale Nr VII/XIV/108/15 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wisznia Mała dokonuje się następujących zmian: 

1. załącznik nr 1 – Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego  otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, tj. z dniem 24 lutego 2016 r. i w tym dniu podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wisznia Mała. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wisznia Mała 

 

Uwagi ogólne: 

 

 Niniejsza uchwała wprowadza zmiany w załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć”, 

polegające na zmianie wartości i nazw przedsięwzięć, tj. zadania pn.: 

- "Przebudowa ulicy Szkolnej w Wiszni Małej" na lata 2016-2018, 

- "Przebudowa ulicy Wolności w Psarach" na lata 2016-2019, 

- "Place sportowo-rekreacyjne na terenie gminy Wisznia Mała - boisko Piotrkowiczki, boisko 

Szymanów i boisko Ozorowice"  

 

 Ponadto uaktualniono podstawowe wartości planowanych środków w zakresie dochodów i 

wydatków oraz przychodów dokonanych uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian budżetu na 

2016 rok. 

 



 

 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 1)   

   
 

 
Zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wisznia Mała nr VII/XIV/.../2016 z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

 

Wyszczególnienie Dochody ogółem  

z tego: 

 

 Dochody bieżące 

w tym: 

  Dochody 
majątkowe 

w tym: 

 

  dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

  dochody z tytułu 
udziału we wpływach 

z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

  podatki i opłaty 

w tym: 

  z subwencji 
ogólnej 

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące 

  ze sprzedaży 
majątku 

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

 

 z podatku od 
nieruchomości 

 Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

 Formuła [1.1]+[1.2]           

 2016 35 359 900,00 31 407 400,00 9 716 480,00 42 041,00 10 741 177,00 6 599 833,00 8 090 704,00 2 322 576,00 3 952 500,00 460 000,00 3 487 500,00 

 2017 38 021 000,00 34 021 000,00 9 600 000,00 32 000,00 10 500 000,00 7 000 000,00 7 100 000,00 3 500 000,00 4 000 000,00 500 000,00 4 000 000,00 

 2018 38 676 000,00 34 676 000,00 9 900 000,00 12 000,00 9 288 176,00 6 500 000,00 7 100 000,00 1 899 824,00 4 000 000,00 500 000,00 4 000 000,00 

 2019 37 191 000,00 34 591 000,00 9 900 000,00 12 000,00 9 288 176,00 6 500 000,00 7 100 000,00 1 899 824,00 2 600 000,00 500 000,00 2 600 000,00 

 2020 35 287 000,00 32 787 000,00 9 900 000,00 12 000,00 9 788 176,00 6 500 000,00 7 100 000,00 1 899 824,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 

 2021 35 373 000,00 33 173 000,00 10 100 000,00 12 000,00 9 788 176,00 6 500 000,00 7 100 000,00 1 899 824,00 2 200 000,00 500 000,00 2 200 000,00 

 2022 34 650 000,00 33 150 000,00 10 300 000,00 12 000,00 9 888 176,00 6 600 000,00 7 100 000,00 1 895 824,00 1 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

 2023 34 650 000,00 33 150 000,00 10 300 000,00 12 000,00 9 888 176,00 6 600 000,00 7 100 000,00 1 895 824,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 

 

 1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W 
sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.     

 

 
Strona 1 

 



 

 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 
 

 

 Wydatki bieżące 

w tym: 
 Wydatki majątkowe 

 

 

z tytułu poręczeń i 
gwarancji 

w tym: 

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 

  wydatki na obsługę 
długu 

w tym: 
 

 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy  

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy  

w tym:  
 

 odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 
w terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)  

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, 
z tytułu zobowiązań  

zaciągniętych na wkład 
krajowy 

 

 

 

 x  

  

 
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

 

 

Formuła [2.1] + [2.2]          
 

 
2016 37 489 900,00 28 730 500,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 8 759 400,00 

 

 
2017 35 601 000,00 27 395 000,00 0,00 0,00 0,00 571 186,00 571 186,00 0,00 0,00 8 206 000,00 

 

 
2018 36 256 000,00 27 180 000,00 0,00 0,00 0,00 560 574,00 560 574,00 0,00 0,00 9 076 000,00 

 

 
2019 34 671 000,00 27 580 264,00 0,00 0,00 x 535 285,00 535 285,00 0,00 0,00 7 090 736,00 

 

 
2020 32 582 000,00 29 268 000,00 0,00 0,00 x 515 770,00 515 770,00 0,00 0,00 3 314 000,00 

 

 
2021 32 850 600,00 29 850 600,00 0,00 0,00 x 356 235,00 356 235,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 

 
2022 32 250 000,00 29 850 000,00 0,00 0,00 x 186 235,00 186 235,00 0,00 0,00 2 400 000,00 

 

 
2023 34 650 000,00 29 777 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 000,00 

 

 

 4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.    

 

 

Strona 2 



 

 

Wyszczególnienie Wynik budżetu 
Przychody 
budżetu 

z tego: 
 

 

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 

w tym: 

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 

w tym: 
 

 

na pokrycie 
deficytu  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu  
budżetu 

na pokrycie 
deficytu  
budżetu 

 

 
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

 

 

Formuła [1] -[2] 
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4] 
        

 

 
2016 -2 130 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 3 300 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 

 

 
2017 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 2 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.  

 

 

Strona 3 

 



 

 

Wyszczególnienie 
Rozchody  
budżetu 

z tego: 
 

 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych 

w tym: 

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy 

z tego: 
 

 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 

 

 
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

 

 

Formuła [5.1] + [5.2]  
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + 

[5.1.1.3] 
    

 

 
2016 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2017 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 2 522 400,00 2 522 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych.  

 

 

Strona 4 

 



 

 

Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do sektora  
finansów publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy 

 

 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  

wydatkami bieżącymi 

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki     a 

wydatkami bieżącymi, 
pomniejszonymi  

o wydatki 

 

 
Lp 6 7 8.1 8.2 

 

 

Formuła   [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2]) 

 

 
2016 14 987 400,00 0,00 2 676 900,00 3 626 900,00 

 

 
2017 12 567 400,00 0,00 6 626 000,00 6 626 000,00 

 

 
2018 10 147 400,00 0,00 7 496 000,00 7 496 000,00 

 

 
2019 7 627 400,00 0,00 7 010 736,00 7 010 736,00 

 

 
2020 4 922 400,00 0,00 3 519 000,00 3 519 000,00 

 

 
2021 2 400 000,00 0,00 3 322 400,00 3 322 400,00 

 

 
2022 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 

 

 
2023 0,00 0,00 3 373 000,00 3 373 000,00 

 

 

 7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

 

 

Strona 5 

 



 

 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 
 

 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok. 

Wskaźnik planowanej łącznej 
kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 
rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 

ustalony dla danego roku 
(wskaźnik jednoroczny)  

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych  
wyłączeń,  

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy 

 

 
Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

 

 

Formuła 
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1] 

(([2.1.1] - [2.1.1.1]) 
 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])  

+ ([5.1] - [5.1.1]) )  
/ ([1] - [15.1.1]) 

 

 
(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + 

([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.
1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1]) 

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 

([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ 
([1]-[15.1.1]) 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

średnia z trzech 
poprzednich lat [9.5] 

[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]  
 

 
2016 7,49% 7,49% 0,00 7,49% 8,87% 11,16% 9,96% TAK TAK 

 

 
2017 7,87% 7,87% 0,00 7,87% 18,74% 10,57% 9,36% TAK TAK 

 

 
2018 7,71% 7,71% 0,00 7,71% 20,67% 12,95% 11,75% TAK TAK 

 

 
2019 8,22% 8,22% 0,00 8,22% 20,20% 16,09% 16,09% TAK TAK 

 

 
2020 9,13% 9,13% 0,00 9,13% 11,39% 19,87% 19,87% TAK TAK 

 

 
2021 8,14% 8,14% 0,00 8,14% 10,81% 17,42% 17,42% TAK TAK 

 

 
2022 7,46% 7,46% 0,00 7,46% 10,97% 14,13% 14,13% TAK TAK 

 

 
2023 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,18% 11,06% 11,06% TAK TAK 

 

 

 9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

 

 

Strona 6 

 



 

 

Wyszczególnienie 
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki budżetowej 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 
 

 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych  

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego  

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki inwestycyjne 
kontynuowane 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji  

 

 

   bieżące    majątkowe 

 

 
Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

 

 

Formuła     [11.3.1] + [11.3.2]      
 

 
2016 0,00 0,00 12 952 538,00 3 350 548,00 4 800 000,00 37 000,00 4 763 000,00 3 573 000,00 4 614 500,00 260 000,00 

 

 
2017 2 420 000,00 2 420 000,00 12 962 538,00 3 360 275,00 8 494 000,00 38 000,00 8 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 2 420 000,00 2 420 000,00 12 972 538,00 3 365 275,00 10 516 000,00 40 000,00 10 476 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 2 520 000,00 2 520 000,00 12 979 538,00 3 370 275,00 8 035 736,00 45 000,00 7 990 736,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 2 705 000,00 2 705 000,00 12 985 538,00 3 375 275,00 3 262 000,00 48 000,00 3 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 2 522 400,00 1 422 400,00 12 990 538,00 3 380 275,00 141 000,00 54 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 2 400 000,00 0,00 12 990 538,00 3 380 275,00 146 000,00 63 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 75 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego    
    (rozdziały od 75017 do 75023).  
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna. 

 

 

Strona 7 

 



 

 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
 

 

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 Dochody majątkowe  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 
zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy  

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub  
zadania 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

 

 
Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

 

 

Formuła          
 

 
2016 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do 
zawarcia w okresie prognozy.   

 

 

Strona 8 

 



 

 

Wyszczególnienie 

 
 

 

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu lub 
zadania wynikające 

wyłącznie z zawartych 
umów z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 

programu, projektu lub 
zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi 

środkami  

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tymi środkami  

w tym: 
 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania  

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

 

 
Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

 

 

Formuła          
 

 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

 

 

 

Strona 9 



 

 

Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  
 

 

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

w tym: 
 Kwota zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

 Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

 

 
Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

 

 

Formuła          
 

 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Strona 10 



 

 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 
 

 

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych 

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków  
budżetu 

 Wydatki 
zmniejszające  

dług 

w tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

 

 

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego 

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 

 

 
Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

 

 

Formuła        
 

 
2016 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2017 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2018 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2019 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2020 2 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2021 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 *  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i 
pozycji z sekcji nr 16.  
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu 
niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o 
wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów 
wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.   

 

 16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.   

 17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

 

 

Strona 11 

 

 



 

 Strona  1 

  

 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

 
PROJEKT 

Zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Wisznia Mała nr ... z dnia 24.02.2016  r. 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
  

kwoty w zł 
     

   
  
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 od do  

 1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 994 502,00 4 800 000,00 8 494 000,00 10 516 000,00 8 035 736,00 3 262 000,00  

 1.a - wydatki bieżące 400 000,00 37 000,00 38 000,00 40 000,00 45 000,00 48 000,00  

 1.b - wydatki majątkowe 45 594 502,00 4 763 000,00 8 456 000,00 10 476 000,00 7 990 736,00 3 214 000,00  

 1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

19 844 000,00 2 740 000,00 5 650 000,00 5 700 000,00 4 345 000,00 1 402 000,00  

  

 1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2 - wydatki majątkowe 19 844 000,00 2 740 000,00 5 650 000,00 5 700 000,00 4 345 000,00 1 402 000,00  

 
1.1.2.1 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach ujętych w "Aglomeracji 
Wrocław oraz sieci wod-kan na odcinku 
Psary - Wrocław"  -  

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2008 2018 4 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
 

  
 

1.1.2.2 
Budowa parkingów strategicznych "Parkuj i 
jedź" przy stacjach kolejowych w Gminie 
Wisznia Mała 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2019 550 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 200 000,00 0,00 
 

 
1.1.2.3 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie 
Gminy Wisznia Mała 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 2 274 000,00 70 000,00 150 000,00 300 000,00 870 000,00 877 000,00 
 

 
1.1.2.4 

Budowa urządzeń gospodarki ściekowej na 
obszarach poza aglomeracją KPOŚK 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 1 700 000,00 50 000,00 700 000,00 400 000,00 400 000,00 150 000,00 
 

 
1.1.2.5 

Modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 1 550 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 375 000,00 375 000,00 
 

 
1.1.2.6 

Opracowanie koncepcji i projektu oraz 
rozbudowa kanalizacji dla miejscowości 
ujętych w "Aglomeracji Wisznia Mała" 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2019 3 200 000,00 100 000,00 600 000,00 1 200 000,00 1 300 000,00 0,00 
 

 



 

 

Strona 
 

2 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

 

 

141 000,00 146 000,00 148 000,00 35 743 905,00 

 

 

54 000,00 63 000,00 75 000,00 640 000,00 

 

 

87 000,00 83 000,00 73 000,00 35 103 905,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 19 844 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 19 844 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 550 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 2 274 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 

 

 



 

 

Strona 
 

3 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 

od do 
 

 

1.1.2.7 
Poprawa parametrów Oczyszczalni ścieków 
wraz z instalacją zagospodarowania 
osadów ścieków 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2018 1 670 000,00 70 000,00 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

 

1.1.2.8 
Rozbudowa i wyposażenie Szkoły 
Podstawowej w Psarach 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2019 4 400 000,00 200 000,00 1 300 000,00 1 700 000,00 1 200 000,00 0,00 

 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego 

26 150 502,00 2 060 000,00 2 844 000,00 4 816 000,00 3 690 736,00 1 860 000,00 
 

  
 

1.3.1 - wydatki bieżące 400 000,00 37 000,00 38 000,00 40 000,00 45 000,00 48 000,00 
 

 

1.3.1.1 
Program VI - Rekultywacja składowisk 
odpadów na terenie Gminy Wisznia Mała - 
Dolnośląski Projekt Rekutlwywacji 

WISZNIA MAŁA 2016 2023 400 000,00 37 000,00 38 000,00 40 000,00 45 000,00 48 000,00 

 

 

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 750 502,00 2 023 000,00 2 806 000,00 4 776 000,00 3 645 736,00 1 812 000,00 
 

 

1.3.2.1 
Program I - Budowa chodnika w m. Rogoż 
ul. Stawowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2013 2020 80 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

 

1.3.2.2 
Program I - Budowa chodników w ciągu 
dróg powiatowych na terenie gminy Wisznia 
Mała - Transport i łączność 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2013 2020 275 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

 

1.3.2.3 
Program I - Budowa drogi wew. na 
działkach nr 400/20,390/5,401/22 obręb 
Ozorowice - Transport i łączność 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2018 168 169,00 8 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.4 
Program I - Budowa ulic z odwodnieniem w 
Ligocie Pięknej i Wiszni Małej (ul. Leśna i 
Przy Dębie – koncepcja, projekty, 
wykonanie) - Transport i łączność 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2020 1 305 000,00 5 000,00 100 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00 

 

  

 

1.3.2.5 
Program I - Dojazd do parku w Psarach - 
dz. o nr geodezyjnym 199/7 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2017 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.6 
Program I - Droga transportu rolniczego w 
Piotrkowiczkach 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2015 2020 370 000,00 50 000,00 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

 



 

 

Strona 
 

4 
 

 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

141 000,00 146 000,00 148 000,00 15 899 905,00 

 

 
 

54 000,00 63 000,00 75 000,00 640 000,00 

 

 

54 000,00 63 000,00 75 000,00 640 000,00 

 

 

87 000,00 83 000,00 73 000,00 15 259 905,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 68 169,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 305 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 350 000,00 

 

 



 

 

Strona 
 

5 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.7 
Program I - Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr W-404 w m. Szewce - Transport i 
łączność 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2015 2018 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.8 
Program I - Przebudowa infrastruktury wraz 
z poszerzeniem drogi w rejonie ulicy 
Miennickiej w Strzeszowie 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2017 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.9 
Program I - Zagospdoarowanie terenu 
centrum wsi u. Spacerowa w Krynicznie 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2017 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.10 
Program I Przebudowa drogi Szymanów - 
Szewce 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2019 1 800 736,00 20 000,00 250 000,00 800 000,00 730 736,00 0,00 

 

 

1.3.2.11 
Program I -Przebudowa ul. Wolności w 
Psarach 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2006 2018 1 520 000,00 20 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 

 

 

1.3.2.12 
Program I Przebudowa ulicy Szkolenj w 
Wiszni Małej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2017 1 550 000,00 50 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.13 
Program II - Budowa budynku gospodarczo- 
spotkaniowego w Psarach - Gospodarka 
mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2014 2016 350 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.14 
Program II - Budowa świetlicy w 
Strzeszowie - Gospodarka mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2015 2019 810 000,00 10 000,00 100 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 

 

 

1.3.2.15 
Program II - Budowa świetlicy wiejskiej w 
Machnicach - Gospodarka mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2010 2020 516 395,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

1.3.2.16 
Program II - Modernizacja budynku 
komunalnego w Wiszni Małej (stary 
budynek ośrodka zdrowia) - Gospodarka 
mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2017 420 279,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.17 
Program II - Przebudowa budynku 
mieszkalno-przedszkolnego w 
Piotrkowiczkach, ul. Akacjowa 1-3 - 
Gospodarka mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2014 2020 535 000,00 30 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

  

 

1.3.2.18 Program II - Przebudowa rozbudowa i 
zmiana sposbu użytkowania budynku 
komunalnego w Strzeszowie ul. Lipowa 43 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2015 2017 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 



 

 

Strona 
 

6 
 

 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 800 736,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 810 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 430 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

 



 

 

Strona 
 

7 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.19 
Program II - Przebudowa świetlicy w Malinie 
- Gospodarka mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2014 2018 356 000,00 6 000,00 100 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.20 
Program II - Zagospodarowanie boiska 
sportowego w Malinie - Gospodarka 
mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2012 2017 366 360,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

1.3.2.21 Program II - Zagospodarowanie terenu pod 
usługi sportu i rekreacji - dz. Nr 301/1 w 
Ozorowicach - Gospodarka mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2013 2017 13 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.22 
Program II - Zagospodarowanie terenu pod 
usługi sportu i rekreacji - dz. Nr 34/17 i 
34/19 w Rogożu - Gospodarka 
mieszkaniowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2015 2020 30 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

 

  

 

1.3.2.23 
Program III - Cmentarze - Działalność 
usługowa 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2012 2020 936 687,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

 

1.3.2.24 
Program IV - Modernizacja budynku OSP w 
Wiszni Małej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 420 000,00 20 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

1.3.2.25 
Program IV - Modernizacja budynku Urzędu 
Gminy Wisznia Mała - Administracja 
publiczna 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2020 497 205,00 40 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

1.3.2.26 
Program V - Modernizacja obiektów 
ośwatowych - Szkoły Podstawowej w Wiszni 
Małej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2011 2020 1 152 596,00 80 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

 

1.3.2.27 
Program V - Rozbudowa infrastruktury 
sportowej przy obiektach szkolnych 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 800 000,00 40 000,00 160 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

 

 

1.3.2.28 
Program V - Rozbudowa istniejącego SP 
ZOZ w Wiszni Małej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2016 2020 470 000,00 20 000,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

 

 

1.3.2.29 
Program VI - Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Ligocie Pięknej, Wysokim Kościele w 
Wiszni Małej oraz wodociągu w Wiszni 
Małej 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2008 2016 7 220 774,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.30 
Program VI - Budowa oświetlenia 
drogowego na terenie gminy Wisznia Mała - 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2006 2020 694 836,00 140 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

 

  

 



 

 

Strona 
 

8 
 

 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 356 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 420 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 440 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 430 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 800 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 470 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 540 000,00 

 

 



 

 

Strona 
 

9 
 

 
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

 

 

od do 
 

 

1.3.2.31 Program VI - Budowa wodociągów na 
terenie gminy Wisznia Mała - Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2010 2016 601 481,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.32 
Program VI - Rekultywacja składowisk 
odpadów na terenie Gminy Wisznia Mała - 
Dolnośląski Projekt Rekutlwywacji 

WISZNIA MAŁA 2015 2023 843 000,00 67 000,00 101 000,00 251 000,00 90 000,00 87 000,00 

 

 

1.3.2.33 Program VII - Modernizacja budynku 
komunalnego wraz z zagospodarowaniem 
terenu Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 
Wiszni Małej - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2009 2016 537 984,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

1.3.2.34 
Program VIII - Place sportowo - rekreacyjne 
na terenie Gminy Wisznia Mała - boisko 
Piotrkowiczki, boisko Szymanów i boisko 
Ozorowice 

Urząd Gminy Wisznia 
Mała 

2014 2020 300 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

 

  

 

 
 

 



 

 

Strona 
 

10 
 

 
 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 
Limit 

zobowiązań 

 

 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

 

 

87 000,00 83 000,00 73 000,00 843 000,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 180 000,00 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

 

 



UCHWAŁA Nr VII/XVI/…/16 
RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§1 
 
1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 95 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 95 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok wynosi: 
1)Plan dochodów 35 359 900 zł, w tym: 
a) Dochody bieżące 31 407 400 zł.  
b) Dochody majątkowe 3 952 500 zł. 
2) Plan wydatków 37 489 900 zł, w tym: 
a) Wydatki bieżące 28 730 500 zł, 
b) Wydatki majątkowe 8 759 400 zł, z tego: 
- w ramach WPF w wysokości 4 763 000 zł, 
- inwestycje roczne na kwotę 3 996 400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
3)Deficyt: 2 130 000 zł 
a) Przychody: 4 250 000 zł 
b) Rozchody: 2 120 000 zł 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Wisznia Mała. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały VII/XVI/…/16 Rady Gminy Wisznia Mała z 24 lutego 2016 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2016 rok 
 
W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych kwot dochodów  
i wydatków budżetowych Gminy Wisznia Mała zmianie ulegają następujące wielkości: 
 
I Dochody: 
 
W dziale 600 (Transport i łączność) w rozdziale 60014 (Drogi publiczne powiatowe) zwiększono 
dochody o kwotę 95 000 zł dotyczącego dofinansowania przez Powiat Trzebnicki zadania pn. 
„Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1370 D w miejscowości Szymanów, gmina Wisznia Mała”. 
 
II Wydatki 
 
W dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) w rozdziale 70005 (Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami) zwiększono wydatki o łączną kwotę 95 000 zł, w tym: 
- 45 000 zł na zadanie pn. „Wyposażenie pomieszczeń kuchennych w świetlicy wiejskiej w 
Szymanowie”, 
- 50 000 zł na zadanie pn. „Wykonanie ogrodzenia boiska w Ozorowicach”, 
 
W dziale 750 (Administracja publiczna) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin) dokonano niżej 
wymienionych zmian: 

a) zmniejszono wydatki o kwotę 15 000 zł z wydatków bieżących, 
b) zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Modernizacja kotłowni UG w Wiszni Małej” 
 
W dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) w rozdziale 75404 (Komendy 
Wojewódzkie Policji) zwiększono wydatki o kwotę 12 000 zł na zadanie pn. „Dofinansowanie zakupu 
samochodów dla KPP w Trzebnicy” 
 
W dziale 757 (Obsługa długu publicznego) w rozdziale 75702 (Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst) zmniejszono wydatki o kwotę 12 000 zł. 
 
W dziale 801 (Oświata i wychowanie) dokonano zmian na podstawie pism dyrektorów 
poszczególnych jednostek oświatowych. 
 
Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej. 
 
 



 
Załącznik Nr 1                                               DOCHODY GMINY WISZNIA MAŁA 
do Uchwały Nr VII/XVI/.../2016 
Rady Gminy Wisznia Mała 
z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 038 400,00 95 000,00 2 133 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 900,00 95 000,00 139 900,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 44 900,00 95 000,00 139 900,00 

  Razem: 35 264 900,00 95 000,00 35 359 900,00 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 



 
Załącznik Nr 2                                               WYDATKI GMINY WISZNIA MAŁA 
do Uchwały Nr VII/XVI/.../2016 
Rady Gminy Wisznia Mała 
z dnia 24 lutego 2016 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 655 000,00 0,00 5 655 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 230 000,00 20 000,00 1 250 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 745 000,00 - 22 000,00 3 723 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 410 000,00 - 2 000,00 408 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 - 20 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 503 500,00 95 000,00 1 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 503 500,00 95 000,00 1 598 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 900,00 50 000,00 717 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 45 000,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 3 550 561,00 0,00 3 550 561,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 048,00 - 5 000,00 3 226 048,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,00 - 5 000,00 38 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 848,00 - 10 000,00 122 848,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 500,00 11 500,00 

 75095  Pozostała działalność 105 200,00 5 000,00 110 200,00 

 

 Strona 1 
BeSTia   



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 700,00 12 000,00 204 700,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 12 000,00 12 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 530 000,00 - 12 000,00 518 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 530 000,00 - 12 000,00 518 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 505 000,00 - 12 000,00 493 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 762 790,00 0,00 12 762 790,00 

 80104  Przedszkola  2 232 481,00 - 57 260,00 2 175 221,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 619 000,00 - 57 260,00 561 740,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

30 950,00 59 060,00 90 010,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 57 260,00 57 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 400,00 1 500,00 22 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 260,00 4 360,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 40,00 640,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

142 381,00 - 1 800,00 140 581,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 100,00 - 1 500,00 97 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00 - 260,00 19 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 40,00 2 960,00 

  

Razem: 37 394 900,00 95 000,00 37 489 900,00 
 

 Strona 2 
BeSTia 

 
 



 

Załącznik Nr 3                                               WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY WISZNIA MAŁA 
do Uchwały Nr VII/XVI/.../2016 
Rady Gminy Wisznia Mała 
z dnia 24 lutego 2016 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 096 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

250 000,00 

   
Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1365 D w 
miejscowości Pierwoszów 

250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 846 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 846 000,00 

   
Odszkodowanie za przejmowanie na mocy decyzji podziałowych dróg do 
gminnego zasobu nieruchomości 

20 000,00 

   Projekt przebudowy ulicy Lipowej w Szymanowie 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wisznia Mała 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 104933 D relacji Kryniczno - Psary, gmina 
Wisznia Mała 

2 650 000,00 

   Przebudowa ulicy Słonecznej w Malinie 50 000,00 

   Wykonanie chodnika w Krzyżanowicach przy świetlicy 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 244 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 900,00 

   Projekt budynku gospodarczo-integracyjnego w Machnicach 20 000,00 

   Projekt rewitalizacji parku w Wysokim Kościele 5 000,00 

   Przebudowa świetlicy w Ligocie Pięknej 20 000,00 

   Przebudowa świetlicy w Szymanowie 24 900,00 

   Przyłącze wod.,energia elektryczna do boiska w Malinie 10 000,00 

   Zagospodarowanie parku w Psarach 55 000,00 

   Zagospodarowanie parku w Wiszni Małej 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   Wyposażenie pomieszczeń kuchennych w świetlicy wiejskiej w Szymanowie 45 000,00 

   
Zagospdoarowanie terenu wokół budynku gospodarczo-spotkaniowego w 
Psarach 

10 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Modernizacja kotłowni UG w Wisznia Małej 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup wyposażenia 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

12 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodów dla KPP Trzebnica 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 

 

 Strona 1 z 3  



  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

   Zakup klimatyzacji do gabinetu dzieci zdrowych i punktu szczepień w SP ZOZ 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   Budowa przyłączy do sieci kanalizacji sanitarnych 40 000,00 

   
Współfinansowanie budowy urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych 
(rozliczenie zawartych umów do dnia 30.06.2013.r.) 

12 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 456 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicy Długiej w m. Szewce (od kościoła do ul. Lotnicza) 77 000,00 

   Doświetlenie m. Ozorowice 35 000,00 

   Doświetlenie m. Psary 42 000,00 

   Doświetlenie m. Szymanów (ul. Parkowa) 40 000,00 

   Doświetlenie w m. Kryniczno (ulica Wiosenna i Ogrodowa) 42 000,00 

   Doświetlenie w m. Krzyżanowice ul. Mostowa 2-14 15 000,00 

   Doświetlenie w m. Ligota Piękna (ulica Główna) 30 000,00 

   Doświetlenie w m. Pierwoszów (ulica Wiosenna, Ogrodowa, Osiedlowa) 20 000,00 

   Doświetlenie w m. Piotrkowiczki 30 000,00 

   Doświetlenie w m. Rogoż (ul. Wierzbowa, Słoneczna i Lipowa) 30 000,00 

   Doświetlenie w m. Wisznia Mała (ul. Na kolonii 8c) 10 000,00 

   Doświetlenie w m. Wysoki Kościół 7 000,00 

   Doświetlenie wiaty w parku w Szymanowie 4 000,00 

   Projekt doświetlenia w m. Krzyżanowice ul. Parkowa 6-8 3 500,00 

   Projekt doświetlenia w m. Malin ul. Kalinowa i Miła 10 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Letniej w Szymanowie 6 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Nad Potokiem w Wiszni Małej 5 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Ogrodowej w Piotrkowiczkach 5 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Orlikowej i Kwiatowej w Wiszni Małej 10 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Polnej w Wiszni Małej 5 000,00 

   Uzupełnienie oświetlenia w m. Strzeszów 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 92 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

   Doposażenie gminnych placów zabaw 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w m. Malin 6 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w m. Strzeszów 20 000,00 

   Doposażenie placu zbaw w m. Wisznia Mała (przy OSP) 10 000,00 

   Doposażenie terenu przy świetlicy w siłownię zewnętrzną w Mienicach 6 000,00 

   
Dopsoażenie placu zabaw w m. Psary (ulica Ksztanowa - siłownia dla 
dorosłych) 

6 000,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota Piękna 10 000,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowości Pierwoszów 6 000,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowości Piotrkowiczki 6 000,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w miejscowości Szewce 6 000,00 

   Zakup zjeżdżalni dla dzieci w m. Pierwoszów 6 000,00 

 

 
Strona 2 z 3 

 



926   Kultura fizyczna 8 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Szymanowie 8 000,00 

 
 

Razem 3 996 400,00 

 

 
Strona 3 z 3 

 






































































	Segregator1
	11
	12
	13
	21
	22
	23
	24

	2. VII.XVI. projekty na  24.02.2016

